Dane aktualne na dzień: 02-05-2025 08:54
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/transformator-video-zasilanie-15-24vac12vdc-p-2470.html
Transformator video + zasilanie
15-24VAC/12VDC
Cena brutto 40,00 zł
Cena netto 32,52 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 02478
Opis produktu
Video
Frequency DC To 8MHz
Impedance Coax BNC75Ω；UTP：100Ω
CMRR 60dB  Typ
Attenuation 0.3dB Typ
Environment Temperature Working temp：-10℃~+50℃；Storage
Temp：-30℃~+70℃
Humanity 0~95%RH
Wire Type Category Type UTP CAT5,24-16AWG
Impedance 9Ω（100m）
Output/input Power supply AC 15V~28V/DC 12V
Max output power 7.2W(600mA)
UTP Port RJ45/BNC
Dimensions(mm) 58*42*38
Weight(g) 45
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold